
Uchwała Nr 32/465/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2019 r.  

 

zmieniająca Uchwałę  Nr 13/249/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 13 marca  2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz powołania  Kapituły 

Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej”,  „Przedsiębiorstwo 

Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej”  

w województwie warmińsko-mazurskim 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  

r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 21 pkt  

4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 13/249/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

13 marca  2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu oraz powołania  Kapituły Konkursu  

pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej”,  „Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii 

Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej” w województwie warmińsko-

mazurskim § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

 

„ 1. Powołuje się Kapitułę Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej” 

„Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej” 

w województwie warmińsko mazurskim zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 

 

1) Jolanta Piotrowska Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego- 
Przewodnicząca Kapituły 
 

2) Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie 

3) Krzysztof Margol 
 

Prezes Nidzickiej Fundacji Rozwoju NIDA w Nidzicy 
 

4) Urszula Podurgiel Prezes Stowarzyszenia ADELFI z siedzibą w Ełku 
 

5) Dariusz Węgierski Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju 
Spółdzielczości i Przedsiębiorczości Lokalnej WAMA-
COOP w Olsztynie 
 

6) Maciej Bielawski  Wiceprezes Zarządu  Elbląskiego Stowarzyszenia 
Wspierania Inicjatyw Pozarządowych 
 

7) Piotr Kubarewicz Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Biskupcu”.  

 

 

§ 2 

 

Regulamin  Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii Społecznej”, „Przedsiębiorstwo 

Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna Ekonomii Społecznej” w województwie 

warmińsko mazurskim, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 13/249/18/V Zarządu 



 2 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  13 marca  2018 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu oraz powołania  Kapituły Konkursu pt. „Samorząd Przyjazny Ekonomii 

Społecznej”,  „Przedsiębiorstwo Przyjazne Ekonomii Społecznej”, „Szkoła Przyjazna 

Ekonomii Społecznej” w województwie warmińsko-mazurskim otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

§ 4 

 

 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


